
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba

Diretoria de Economia e Finanças
Gerência de Finanças e Contabilidade

Receita Decorrente da Remuneração dos Depósitos Judiciais de Precatórios

Mês Remuneração (R$)

Janeiro/2024 R$ 295.251.779,96 R$ 395.637,38 R$ 395.637,38
Fevereiro/2024 R$ 337.408.532,41 R$ 445.379,26 R$ 841.016,64

Março/2024 R$ 356.565.560,90 R$ 468.409,94 R$ 1.309.426,58
Abril/2024 R$ 376.775.643,67 R$ 489.808,33 R$ 1.799.234,91
Maio/2024 R$ 401.142.658,39 R$ 518.434,60 R$ 2.317.669,51
Junho/2024 R$ 404.412.050,92 R$ 521.691,54 R$ 2.839.361,05
Julho/2024 R$ 347.545.647,93 R$ 448.333,88 R$ 3.287.694,93

Agosto/2024 R$ 347.329.544,68 R$ 448.055,11 R$ 3.735.750,04
Setembro/2024 R$ 372.194.866,41 R$ 481.553,21 R$ 4.217.303,25
Outubro/2024 R$ 408.925.208,16 R$ 531.602,77 R$ 4.748.906,02

Novembro/2024 R$ 438.780.165,58 R$ 577.348,84 R$ 5.326.254,86
Dezembro/2024 R$ 336.273.480,05 R$ 450.531,24 R$ 5.776.786,10
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Depósitos (R$)
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